

### Schweinerückenbraten

ohne Knochen  
100 g

**-,99**

### Spanien Gurken

Hkl. 1  
Stück

**-,49**

### Rama Margarine

400 g Becher  
1 kg = 3,23 €

**1,29**

### Bellaris Mineralwasser, medium o. naturelle

12x0,7 ltr. Flasche  
zzgl. 3,30€ Pfand  
1 ltr. = 0,53 €

**4,49**

### Putenschnitzel

Hkl. A  
100 g

**1,09**

### Deutschland Kopfsalat

Hkl. 1  
Stück

**-,99**

### Coppenrath&Wiese Weizenbrötchen

450 g Packung  
1 kg = 3,31 €

**1,49**

### Bitburger Premium Pils „Stubbi“

verschiedene Sorten  
20x0,33 ltr. Flasche  
zzgl. 3,10 € Pfand  
1 ltr. = 1,44 €

**9,49**

### Milka Pralinen

verschiedene Sorten  
110 g Packung  
1 kg = 10,09 €

**1,11**

### Merci Finest Selection

verschiedene Sorten  
250 g Packung  
1 kg = 8,88 €

**2,22**

### Hengstenberg KNAX-Gewürzgerken

670 g Glas  
1 kg = 5,25 €

**1,88**

### Jever Pilsener

20x0,5 ltr. Flasche  
24x0,33ltr.Flasche  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand  
1 ltr. = 1,20/1,51 €

**11,99**

IHR FREUNDLICHER FRISCHMARKT

# CAP

...der Lebensmittelpunkt

CAP-Markt  
Wiesenweg 28  
66987 Thaleischweiler-Fröschen  
Telefon 06334/5990 · Fax 06334/2074  
Metzgerei/Bäckerei 06334/983410

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr.: 8.00 bis 20.00 Uhr  
Sa.: 8.00 bis 18.00 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!  
Angebotspreise = Abholpreise im Markt!

Angebote gültig von 6. Mai bis 11. Mai